
 

 

令和 2年 4月 21日 

 

 

ホテルヒューイット甲子園 

ロテルド甲子園株式会社 

代表取締役 辰馬 紳介 

 

 

西館(ウエスト棟)  

新型コロナウイルスの軽症者及び無症状者の受け入れについて 

 

謹啓 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

弊社が運営する ホテルヒューイット甲子園は、兵庫県の要請を受け、県内で「医療崩壊」を

防ぐための対策として、新型コロナウイルスの軽症者及び無症状者の受け入れを行うことと

いたしました。対象となる施設は、ホテルヒューイット甲子園 西館（ウエスト棟）が、一棟

借り上げによる宿泊療養施設となります。 

 

宿泊のお客様にご利用いただく本館と西館は独立した建物となっており、兵庫県の管理下の

もと、医師・看護師等医療体制を整え、本館と西館・外部への通行を封鎖することにより、

本館に滞在のお客様、近隣住民の皆様と感染者が接触することはございません。 

 

また、近隣の皆様の安全を脅かすことがないよう、専門家の指示のもと衛生管理を徹底して

行って参ります。 

 

諸事情ご賢察のうえ、何卒、ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬白 


